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Pilotinstallation av MeatTrac Breeder på Ejmunds Gård framgångsrikt avslutad
TracTechnology har under en tid testkört den egenutvecklade produkten MeatTrac Breeder på
Ejmunds Gård. Efter att applikationen nu har vidareutvecklats och anpassats till
Jordbruksverkets godkända elektroniska öronmärken har nu samtliga målkriterier uppnåtts.
Den elektroniska lösningen för effektivare kontroll, uppföljning samt optimerad viktanalys är
därmed redo att börja säljas till landets djuruppfödare. Elektronisk märkning är också en
förutsättning för och lägger grunden till pålitlig ursprungsmärkning.

”Det är med stor glädje vi avslutar projektet på Ejmunds Gård och nu går in i nästa fas som är
att inleda en bredare försäljning av MeatTrac Breeder. Elektronisk identifiering via
Jordbruksverkets öronmärken och uppföljning via vår godkända webbaserade stalljournal
skapar effektivare produktionskontroll och inte minst är en förutsättning för garanterad
spårbarhet” säger Hans Lewin, VD TracTechnology AB

”Införandet av MeatTrac Breeder innebär att information om djuren överförs trådlöst i realtid
till djurdatabasen utan manuella insatser. Detta ger betydande arbetstidsbesparingar och
därmed effektivare och mer rationell köttuppfödning. Elektronisk märkning och uppföljning
av djuren ger möjlighet att informera slutkunden om ursprunget på ett säkert sätt. Detta är
något som jag definitivt stödjer och tror på” säger Lantbrukare Odd Norman, Ejmunds Gård.
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Om TracTechnology AB (publ)
TracTechnology AB utvecklar och marknadsför innovativa lösningar inom ursprungsmärkning, spårbarhet,
säkerhet och logistik med hjälp av RFID -teknik. Koncernen erbjuder lösningar för tillträdes- och passersystem,
övervakning, betalsystem, besökssystem och liknande applikationer inom Affärsenhet TracTech Solutions.
Affärsområde Livsmedelsäkerhet med MeatTrac erbjuder en komplett systemlösning som möjliggör spårning och
autentisering av livsmedelsprodukter i hela kedjan från bondgård till ”köttdisken”. MeatTrac är patentskyddat i
Sverige, Ryssland, EU samt USA. Läs mer på www.tractechnology.se


